
О внесении дополнения в  список 

участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в городе Сарове 

в 2013-2014 учебном году 

по математике 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 21.11.2013  № 286  

   

┌                                                               ┐ 

 

         

  

  

 

На основании Положения о порядке проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в городе Сарове, утвержденного приказом Департамента 

образования Администрации г. Саров от 28.09.2010 № 319п, в соответствии с приказом 

Департамента образования от 17.10.2013 № 219 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове в 2013-2014 учебном году», 

письмом МБОУ «Гимназия № 2» от 20.11.2013 № 93.01-10/745 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести в список участников муниципального  этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее – Олимпиада) по математике, утвержденный приказом Департамента 

образования от 28.10.2013 № 228, СТАДНИК Ольгу Алексеевну, учащуюся 8 класса МБОУ 

«Гимназия № 2». 

2. Директору МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой  обеспечить участие Стадник О.А. 

в Олимпиаде. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента 

образования В.Г. Мухина.  

 

 

И.о. директора             И.Л. Кочанков 

 

 



 
 

 2 

Лист рассылки: 

МБОУ «Гимназия № 2» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

______________________В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 


